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Sprawozdanie

z działa|ności Komisji Skarg, Wniosków i Petycji

za2025 rok

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Sochocinie realizuje swoje zadania

zgodnie z ustawą o sarnorządzie gminnym oraz Statutem Miasta i Gminy Sochocin.

Podstawowym jej zadaniem jest badanie zasadności skarg, wniosków i petycji należących do

właściwości Rady. Komisja odbywa posiedzenia w miarę potrzeb.

Działalność Komisji Gospodarczej jest zgodna z podjętą Uchwałą Nr II/5/2024 Rady

Miejskiej w Sochocinie z dniaZ3 mĄa2024 t.

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji w składzie:

1) Łukasz Szabrański - Przewodniczący

1) Sławomir Gwiazdowski - Członek

2) Piotr Sokołowski - Członek

w okresie sprawozdawczym odbyła łącznie 12 posiedzeń, w tym 3 wspólnie z Komisją

Rewizyjną i Komisją Gospodarczą.

W dniu 25 lutego 2025 roku Komisja Skarg, Wniosków i Petycji odbyła posiedzenie,

na którym rozpatrywńa petycję o pomoc w likwidacji nadal trwającego systemu

komunistycznego) zaruądzanego przez nielegalnie działające organizacje partyjne

i sędziowskie oraz o podjęcie współpracy z UCiDK, w celu wprowadzenia ładu

konstytucyjnego, tak, aby Naród Polski mógł sprawować władzębezpośrednio zgodnie z art. 4

KRP. Komisja w wyniku przeprowadzonej analizy postanowiła zarekomendować Radzie

Miej skiej nieuwzględnienie przedmiotowej petycj i.

W dniu 2I marca2025 roku na wspólnym posiedzeniu Komisji Rady Miejskiej Komisja

Skarg, Wniosków i Petycji przedstawiła sprawozdanie ze swojej działalności za 2024 rok.

Dokonała analizy działalności Miejsko Gminnej Komisji Rozwiąywania Problemów



Alkoholowych za 2024 rok - po przeanalizowaniu materiałów pozytywnie oceniła jej

działalność.

Tematem posiedzenia były równiez: analiza informacji dotyczących stanu zaległości

podatkowych wraz z analizą informacji dotyczących zastosowania zwolnień i umorzeń

podatkowych według stanu na dzięń31.I2.2024 r., omówienie planowanych inwestycji ujętych

w budżecie Miasta i Gminy Sochocin na2025 rok i Wieloletniej Prognozie Finansowej, ocena

poziomu zaawansowania prac w zakresie pozyskiwania środków na realizację inwestycji,

omówienie potrzeb mieszkańców na tak zwaną -mńą infrastrukturę" (tablice ogłoszeniowe,

doświetlenie, oznakowania ulic i dróg gminnych), ocena działalności słuzb odpowiedzialnych

zautrzymarlie dróg w okresie zimowym 2024120ż5,atakże wramach sprawbieżącychkwestie

dotyczące średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu

zawodowego w szkołach prowadzonychprzęzMiasto i Gminę Sochocin, podjęcie współpracy

ze Starostwem w Płońsku w sprawie analizy działęk pod względem klasyfikacji gruntów

oraz sprawy dotyczące budowy boiska sportowego ORLIK.

W dniu 4 kwietnia 2025 roku odbyło się posiedzenie Komisji Skarg, Wniosków

i Petycji, którego tematem było rozpatrzenie petycji w interesie publicznym, tj. w obronie

konstytucyjnej zasady niezawisłości i niezależności sędziów polskich oraz rozpatrzenie

wniosku o dokonanie upamiętnień w Sochocinie ,,Ofiar Obu Totalitaryzmów". Komisja

przedłożyła treśó petycji i wniosku Burmistrzowi - Panu Jackowi Podgórskiemu w celu

ustosunkowania się i wydania opinii w terminie 14 dni od dnia otrzymańa pisma.

W dniu 2I maja2025 roku odbyło się posiedzenie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji,

którego tematem było rozpatrzenie petycji w interesie publicznym, tj. w obronie konstytucyjnej

zasaĘ niezawisłości i niezależności sędziów polskich (w wyniku przeprowadzonej analizy

Komisja postanowiła zarekomendować Radzie Miejskiej uznanie przedmiotowej petycji za

bezzasadną), tozpatrzenie wniosku o dokonanie upamiętnień w Sochocinie ,,Ofiar Obu

Totalitaryzmód' (Komisja w wyniku przeprowadzonej analizy postanowiła zarekomendować

Radzie Miejskiej nieuwzględnienie przedmiotowego wniosku) oraz rozpatrzenie wniosku

o nadanie nazry nowej sochocińskiej ulicy, najlepiej w pobliżu ulic: Wacława Cioska

i Włodzimierza Hermanowicza, imieniem Braci Broniszewskich (Komisja ptzedłożyła treść

petycji i wniosku Burmistrzowi - Panu Jackowi Podgórskiemu w celu ustosunkowania się

i wydania opinii w terminie 14 dni od dnia otrzymania pisma).

W dniu 23 maja2025 roku odbyło się wspólne posiedzenie Komisji Rady Miejskiej, na

którym Komisja Skarg, Wniosków i Petycji dokonała analizy raportu Burmistrza Miasta

i Gminy Sochocin o stanie Miasta i Gminy Sochocin za rok 2024, analizy sprawozdania
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z wykonania budzetu miasta i gminy oraz sprawozdania finansowego miasta i gminy za2024

rok, analtzy sprawozdania z wykonania planu finansowego Miejsko - Gminnego Ośrodka

Kultury w Sochocinie i Miejsko-Gminnej Biblioteki Publicznej w Sochocin|e za rok 2024.

Wydano pozytywną opinię o wykonaniu budzetu Miasta i Gminy Sochocin za2024 rok oraz

zawnioskowano o udzielenie Burmistrzowi Miasta i Gminy Sochocin absolutorium z ty.tułu

wykonania budzetu za 2024 rok. Komisja dokonała rownież analizy systemu gospodarki

odpadami komunalnymi za2024 rok,

W dniu 6 czerwca2025 rokuodbyło się posiedzenie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji,

którego tematem było rczpatrzenię wniosku o nadanie nazw nowej sochocińskiej ulicy,

najlepiej w poblizu ulic: Wacława Cioska i Włodzimierza Hermanowicza, imieniem Braci

Broniszewskich. Komisja postanowiła zarekomendować Radzie Miejskiej przedłużenie

terminu rozpńrzenia wniosku do czasu zakonczęnia konsultacji społecznych z mięszkańcami

Miasta Sochocin.

W dniu 15 lipca 2025 rokuodbyło się posiedzenie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji,

którego tematem było rozpatrzenie skargi na działania BurmistrzaMiasta i Gminy Sochocin.

W wyniku przeprowadzonej analizy Komisja postanowiła zarekomendować Radzie Miejskiej

uznanie przedmiotowej skargi za bezzasadną.

W dniu 12 sierpnia 2025 roku odbyło się posiedzenie Komisji Skarg, Wniosków

i Petycji, którego tematem było rozpatrzęnię wniosku o nadanie nazwy nowej sochocińskiej

ulicy, najlepiej w poblizu ulic: Wacława Cioska i Włodzimierza Hermanowicza, imieniem

Braci Broniszewskich. Komisja postanowiła zarekomendować Radzie Miejskiej uwzględnienie

wniosku.

W dniu 7 pażdziernika2025 roku odbyło się posiedzenie Komisji Skarg, Wniosków

i Petycji, którego tematem było rozpatrzenie petycji mieszkańców Idzikowic dotyczącej

poprawy stanu drogi gminnej prowadzącej do Idzikowic Kolonia poprzez położenie na niej

warstwy asfaltu oraz oświetlenie jej. Komisja w wyniku przeprowadzonej analizy postanowiła

zarekomendować Radzie Miejskiej przekazanie petycji według właściwości Burmistrzowi

Miasta i Gminy Sochocin.

W dniu 29 pażdzierntka2025 roku odbyło się posiedzenie Komisji Skarg, Wniosków

i Petycji, którego tematem było rozpatrzenie wniosku w sprawie uchwalenia lokalnych regulacji

w zakresie ograniczenia godzin nocnej sprzedaży napojów alkoholowych przeznaczonych do

spozycia poza miej scem sprzed aży oraz uporządkow ania liczby zezwoleń i zasad usl.tuowania

miejsc sprzedaży i podawania alkoholu na terenie Miasta i Gminy Soclrocin. Komisja

przedłożyŁatreść wniosku Burmistrzowi - Panu Jackowi Podgórskiemll w celu ustosunkowania



się i wydania opinii w terminie 14 dni od dnia otrzymania pisma. Ponadto stwięrdziła, że

przedmiotowy wniosek wymaga przeprowadzeniapostępowania wyjaśniającego i niemożliwe

jest jego rozpoznanie w ustawowym miesięcznymterminie wskazanym w art. 237 § 1 Kodeksu

Postępowania Administracyjnego, w związktl z czym, uwzględniając plan pracy Rady

Miejskiej w Sochocinie na bieżący rok, postanowiła zarekomendować Radzie Miejskiej

przedłużenie terminu rczpatrzenia wniosku do dnia 31 grudnia 2025 roku.

Na posiedzeniu Komisji Skarg, Wniosków i Petycji w dniu 25 listopada 2025 roku

Komisja ponownie zajęła się rozpatrzeniem wniosku w sprawie uchwalenia lokalnych regulacji

w zakresie ograniczenia godzin nocnej sprzedaży napojów alkoholowych przeznaczonych do

spozycia poza miejscem sprzeduży oraz uporządkowanialiczby zęzwolęńizasad usytuowania

miejsc sprzedaży i podawania alkoholu na terenie Miasta i Gminy Sochocin. W wyniku

przeprowadzonej ana|izy postanowiła zarękomendować Radzie Miejskiej nieuwzględnienie

przedmiotowego wniosku.

W dniu 25 listopada 2025 roku na wspólnym posiedzeniu Komisji Rady Miejskiej

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji przeanalizowała projekt budzetu Miasta i Gminy Sochocin

na2026 rok. Ponadto dokonano oceny zakresu prac remontowo - inwestycyjnych na drogach

gminnych i przedsięwzięćrealizowanych w ramach funduszu sołeckiego.

Działalność Komisji Skarg, Wniosków i Petycji w 2025 roku była ukierunkowana na

skute czne i rzetelne r o zp atryw ani e spraw zgłaszany ch pr zez mie szkańców.

ProtokoĘ z posiedzeń Komisji Skarg, Wniosków i Petycji wraz z dokumentacją znajdują

się w teczce Nr. A.0012 - Posiedzenia komisjio zespołów i innych organów kolegialnych

rady miejskiej - Komisja RewĘjna, Komisja Gospodarcza, Komisja Skarg, Wniosków

i PeĘcji - w Wydziale Administracji i Spraw Organizacyjnych.

Przewodn i Petycji

Informacj ę sporządzlła:
Izabęla Radecka
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